Of. nº 155/17-SG.
                                                                                                Esteio, 1º de fevereiro de 2017.

Exmo. Sr. Leonardo Pascoal,
Prefeito Municipal,
Paço Municipal Clodovino Soares,
Nesta Cidade.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal, acolhendo requerimento do Vereador Leonardo Dahmer, aprovado em Sessão Ordinária de 31 de janeiro, solicita a Vossa Excelência, que determine à Secretaria competente, que informe a esta Casa o que se pede:
- O esgoto do condomínio Vitória Régia recebe tratamento antes de ser destinado a rede municipal?
- Se existe esse pré-tratamento, quem o realiza?
- Qual órgão municipal é responsável pela fiscalização da realização desse tratamento?
- Após o tratamento, o que ocorre com os dejetos?

[bookmark: _GoBack]Sem mais e na expectativa das informações, enviamos votos de consideração e apreço.

Felipe Costella,
Presidente.